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 797 507  797 507SOUS TOTAL PRU FLAMANTS/IRIS 

PRU FLAMANTS/IRIS

DEUXIEME REPARTITION ANNEE 2016

263C

263D

263E

RENOUVELLEMENT

RENOUVELLEMENT

RENOUVELLEMENT

OFFICE PUBLIC 
D'HABITATION 13 
HABITAT

OFFICE PUBLIC 
D'HABITATION 13 
HABITAT

OFFICE PUBLIC 
D'HABITATION 13 
HABITAT

80, RUE ALBE BP 31

80, RUE ALBE BP 31

80, RUE ALBE BP 31

13004 MARSEILLE

13004 MARSEILLE

13004 MARSEILLE

 92 819

 44 850

 659 838

 92 819

 44 850

 659 838

1

2

3

DEPARTEMENT

DEPARTEMENT

DEPARTEMENT

ANRU

ANRU

ANRU

RÉGION

RÉGION

RÉGION

VILLE DE MARSEILLE

VILLE DE MARSEILLE

METROPOLE

AUTRES

BAILLEUR

VILLE DE MARSEILLE

AUTOFINANCEMENT

 92 819

 44 850

 659 838

 319 000

 125 000

 1 158 069

 53 026

 26 910

 834 077

 92 819

 44 850

 826 224

 172 336

 57 390

 302 799

 672 806

TOTAL DES 
RECETTES

TOTAL DES 
RECETTES

TOTAL DES 
RECETTES

 730 000

 299 000

 4 453 813

 0  0SOUS TOTAL COMMUNES DU DEPARTEMENT

 797 507  797 507SOUS TOTAL VILLE DE MARSEILLE

TRAVAUX

TRAVAUX

TRAVAUX

HONORAIRES

HONORAIRES

HONORAIRES

 680 549

 259 400

 3 762 431

 49 451

 39 600

 691 382

TOTAL DES
DEPENSES

TOTAL DES
DEPENSES

TOTAL DES
DEPENSES

 730 000

 299 000

 4 453 813

Création d'un terrain multisports

Aménagement d'un local en vue de la 
relocalisation d'une association

Aménagement des espaces urbains des 
Flamants

  NOM ET ADRESSE DE 
L'ORGANISME

  OBJET DU PROJET
PLAN DE DEPENSES PREVISIONNELLES

  PLAN DE FINANCEMENT 
COUT PREVISONNEL

  SUBVENTION
SOLLICITEE   PROPOSITIONS

SOUS TOTAL  797 507  797 507
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